В администрацию
Станционного сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения о присвоении постоянного адреса
	Я,____________________________________________________________ (полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
паспорт серия _________ № __________________код подразделения__________________
выдан «___» _____ _____ г.___________________________________________
                                                                     (когда и кем выдан)
[bookmark: _GoBack]снилс________________   ____________________________________________
                                               (иной документ, удостоверяющий личность)
проживающий (ая) по адресу____________________________________________
(полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)
____________________________ контактный телефон______________________
действующий (ая) по доверенности, удостоверенной___________________________
                                                                                                               (Ф.И.О. нотариуса, округ)
__________________________ «___» ______________г. № в реестре______________
по иным основаниям __________________________________________________
(наименование и реквизиты документа)
от имени___________________________________________________________
(полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) доверителя)
проживающего(ей) по адресу_____________________________________________
                                 (полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)
___________________паспорт серия ______ №_________ код    подразделения_______
выдан «___» _____ _____ г.______________________________________________________
 (когда и кем выдан)
снилс________________   ____________________________________________
                                                           (иной документ, удостоверяющий личность)

Прошу Вас выдать решение о присвоении постоянного адреса _____________________________________________________________________________,
(наименование объекта)
расположенного по адресу: Новосибирская область____________________________
__________________________________________________________________
Дополнительная информация:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Информацию прошу предоставить
                               (напротив необходимого пункта поставить значок V):
1. почтой;
2. на руки по месту сдачи заявки.
	  Документы, представленные для оказания услуги, и сведения, указанные в заявлении достоверны.

Даю свое согласие администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на обработку своих персональных данных в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»
«_____» _______________ 20 ____ г. «_____» ч. «______» мин.
(дата и время подачи заявления) __________________________________________________________________
(подпись заявителя)	(полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)